

Wunderwear By Lis Ann ApS
Brødregade 16, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 72 40 54

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026

Jan Bach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wunderwear By Lis Ann ApS Brødregade 16 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 72 40 54 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Bach Andersen, Direktør Louise Tange Andreasen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Tronholmen 5 8960 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med linge og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.300 t.kr. mod 1.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.300.425	1.688.915
1 Personaleomkostninger	-1.184.659	-1.237.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.649	-18.647
Andre driftsomkostninger	-4.801	0
Driftsresultat	92.316	433.266
Andre finansielle indtægter	283	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.550	-4.805
Resultat før skat	88.049	428.461
Skat af årets resultat	-20.380	-94.495
Årets resultat	67.669	333.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.669	333.966
Disponeret i alt	67.669	333.966

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	62.165	80.814
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.165</u>	<u>80.814</u>
5 Deposita	33.625	33.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.625</u>	<u>33.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.790</u>	<u>114.439</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	638.757	673.247
Varebeholdninger i alt	<u>638.757</u>	<u>673.247</u>
Udskudte skatteaktiver	0	9.666
Andre tilgodehavender	26.149	20.240
Periodeafgrænsningsposter	40.301	0
Tilgodehavender i alt	<u>66.450</u>	<u>29.906</u>
Likvide beholdninger	539.567	309.605
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.244.774</u>	<u>1.012.758</u>
Aktiver i alt	<u>1.340.564</u>	<u>1.127.197</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	401.635	333.966
Egenkapital i alt	901.635	833.966
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.714	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.714	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.935	20.000
Anden gæld	184.280	273.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.215	293.231
Gældsforpligtelser i alt	428.215	293.231
Passiver i alt	1.340.564	1.127.197

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	0	713.312	1.213.312
Udloddet udbytte	0	0	-713.312	-713.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.966	0	333.966
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	333.966	0	833.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.669	0	67.669
	500.000	401.635	0	901.635

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.023.784	1.073.651
Pensioner	127.212	110.459
Andre omkostninger til social sikring	12.427	12.965
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.236</u>	<u>39.927</u>
	<u>1.184.659</u>	<u>1.237.002</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.550</u>	<u>4.805</u>
	<u>4.550</u>	<u>4.805</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>182.506</u>	<u>182.506</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>182.506</u>	<u>182.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-182.506</u>	<u>-182.506</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-182.506</u>	<u>-182.506</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	 <u>0</u>	 <u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>558.028</u>	<u>558.028</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>558.028</u>	<u>558.028</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-477.214</u>	<u>-458.565</u>
Årets afskrivninger	<u>-18.649</u>	<u>-18.649</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-495.863</u>	<u>-477.214</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	 <u>62.165</u>	 <u>80.814</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>33.625</u>	<u>33.625</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>33.625</u>	<u>33.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>33.625</u>	<u>33.625</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.